m Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

Detailauswertung

Malacanova, Ruta

Verein: Swedbank
Startnummer: 3502

Strecke: 12,70 km
Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

102

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split  Split
Zeit  km/h
36:11

50:41 -
1:19

6:23 -

Platz
Kat.
164
154
224
182

Gesamt-Zeit: 1:34:34
Geschwindigkeit: 8,06 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 522 (von 778)
Strecken-Platzierung/Frauen: 180 (von 378)
Bestzeit der Strecke: 21:04

Kategorie-Platzierung: 156(von 333)
Bestzeit in der Kategorie: 21:04

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Rilckst. Platz Rlckst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen km Zeit km/h Kat. Kat. Frauer Frauen
15:36 192
40:05 177

0:46
6:23

265
206

15:36 - 36:11 164 15:36 192 15:36
40:05 - 1:26:52 150 1:16:16 174 1:16:16
0:49 - 1:28:11 156 1:15:59 180 1:15:59
6:23 12,70 1:34:34 156 1:13:30 180 1:13:30

timing.sportident.com




