

Detailauswertung

Malacanova, Ruta

Verein: Swedbank Startnummer: 3502

Strecke: 12,70 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 1:34:34 Geschwindigkeit: 7,61 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 522 (von 778) Strecken-Platzierung/Frauen: 180 (von 378)

Bestzeit der Strecke: 21:04

Kategorie-Platzierung: 156(von 333) Bestzeit in der Kategorie: 21:04

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Fraue	r Frauen
102	-	36:11	-	164	15:36	192	15:36	-	36:11	-	164	15:36	192	15:36
Sprint Start	-	50:41	-	154	40:05	177	40:05	-	1:26:52	-	150	1:16:16	174	1:16:16
Sprint Finish	-	1:19	-	224	0:46	265	0:49	-	1:28:11	-	156	1:15:59	180	1:15:59
Finish	-	6:23	-	182	6:23	206	6:23	12,70	1:34:34	-	156	1:13:30	180	1:13:30

Timing by SPORTident

timing.sportident.com